
個人スポンサー、個人サポーターの皆様へ  

2020 年 4 月 29 日  

筑波大学 MEIKEI オープンテニス  

大会ディレクター  三橋大輔  

 

皆様から頂戴したご協賛金の対応について 

いつも筑波大学 MEIKEIオープンテニスにご協力いただき、誠にありがとうございます。筑波大学

MEIKEIオープンテニスは、昨日ご報告の通り新型コロナウイルス感染症の影響により、2020年大会の

正式な中止を決定致しました。つきましては個人スポンサーと個人サポーターの皆様へご連絡とご報告

です。イベント等でスタッフへの直接の手渡しや銀行振込、クラウドファンディング等様々な方法を通

じて皆様から頂戴したご協賛金に関しまして、以下の対応をさせて頂きたく存じます。 

＜ご対応パターン１：ご返金をご希望の場合＞ 

ご返金をご希望の場合は、下記返金対応専用アドレスまで、 

 ①お名前 

 ②ご支援金額、ご協賛方法(○○イベント、銀行振込 等) 

  →こちらでも記録がございますが、確実な照合をするために書いて頂けると幸いです 

 ③ご返金先口座情報 

を記載の上、ご連絡ください。 

■ご返金対応専用アドレス：repay@meikeiopen.jp 

メール確認後、準備が整い次第早急にご返金手続きをさせて頂きます。 

＜ご対応パターン２：次回大会への充当をご希望の場合＞ 

今回のご協賛金につきまして次回大会への充当をご希望の場合は、ご連絡の必要はございません。 

皆様のご協賛金を、より良い次回大会に向けて活用させて頂きます。 

なおその場合は、次回大会におけるパンフレット記載等の協賛メリットは継続させて頂きます。 

2021年の 3月に次回大会を開催できることを願っておりますが、状況次第では再度変更の可能性がご

ざいます。引き続きホームページや SNS等で情報を随時発信して参ります。 

 今回の対応につきましてご質問等がございましたら、ご遠慮なく下記までご連絡ください。改めまし

て、皆様のご協力に感謝の意を表するとともに、今後とも引き続き、筑波大学 MEIKEIオープンテニス

を何卒よろしくお願い申し上げます。 

＜本内容に関するお問合わせ＞  

筑波大学 MEIKEI オープンテニス大会実行委員会  

Mail： info@meikeiopen.jp 

mailto:repay@meikeiopen.jp

